
 

Gmina Ścinawa 

ul. Rynek 17, 59-330 Ścinawa 

tel. 76 74 00 200, faks 76 74 00 201 

 

Strona 1 z 3 

Ścinawa, dnia 16 grudnia 2016 r. 

Zamawiający: Gmina Ścinawa 

Znak sprawy: IR.271.17.2016 

 

          

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 Zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zakup mebli i krzeseł dla Urzędu Miasta 

i Gminy Ścinawa. 

 

1. Zmienia się pkt 3.1. Opis ogólny, który otrzymuje brzmienie: 

Przedmiotem zamówienia jest zakup mebli i krzeseł dla Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa.  

2. Zmienia się pkt 3.4. Zamówienia częściowa, który otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

3. Zmienia się pkt 8.1. Wnoszenie wadium, który otrzymuje brzmienie: 

1. Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości 3 000,00 złotych (słownie: trzy 

tysięcy  złotych). 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu, 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym, 

3) gwarancjach bankowych, 

4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 

5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 

2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z późn. zm.). 

3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na następujący rachunek 

bankowy wskazany przez zamawiającego: 52 8669 0001 2035 0351 9390 0005. 

4. W przypadku wyboru formy niepieniężnej wadium, oryginalny dokument 

gwarancyjny powinien być złożony luźno, w jednej kopercie z ofertą. Kserokopię 

złożonego dokumentu, potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę 



Strona 2 z 3 

należy trwale spiąć z ofertą. 

5. Zamawiający nie dopuszcza złożenia wadium w walucie innej niż złoty polski 

i dotyczy to wadium składanego w każdej z możliwych form. 

6. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie 

wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za 

skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek potwierdzi, że otrzymał 

przelew przed upływem terminu składania ofert. 

7. W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji lub poręczeń, 

powinny być one bezwarunkowe, nieodwołalne i płatne w ciągu 14 dni na pierwsze 

pisemne żądanie Zamawiającego, wykonalne na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i winny zawierać następujące 

elementy: 

1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia 

(Zamawiającego), gwaranta/poręczyciela (banku lub instytucji 

ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich 

siedzib, 

2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona 

gwarancją(poręczeniem), 

3) kwotę gwarancji(poręczenia), 

4) termin ważności gwarancji(poręczenia), 

5) zobowiązanie gwaranta do: zapłacenia kwoty gwarancji(poręczenia) w ciągu 

14 dni na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, 

iż: 

a) Wykonawca, którego ofertę wybrano: 

 odmówił podpisania umowy na warunkach określonych 

w ofercie, lub 

 nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub 

 zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy, lub 

b) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca 

w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, 

z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub 

dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 

ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw 

lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 



Strona 3 z 3 

ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty 

złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej. 

4. Zmienia się pkt 11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, który otrzymuje 

brzmienie: 

1.1 Miejsce oraz termin składania ofert. 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: w Urzędzie Miasta i Gminy 

Ścinawa, Rynek 17, 59-330 Ścinawa w sekretariacie w nieprzekraczalnym terminie: 

do dnia 27.12.2016r. do godz. 9.00 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie 

(paczce). Kopertę (paczkę) zaleca się opisać następująco: 

„Oferta przetargowa na: 

„Zakup mebli i krzeseł dla Urzędu Miasta  i Gminy Ścinawa” 

Nie otwierać przed dniem 27.12.2016 r., godz. 9.30” 

3. Na kopercie (paczce) oprócz opisu jw. prosimy umieścić nazwę i adres Wykonawcy. 

4. W związku z tym, że oferty mogą zostać złożone jedynie po sprawdzeniu przez 

Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, Zamawiający 

wyznaczył termin składania ofert z uwzględnieniem czasu niezbędnego do zapoznania 

się przez wykonawców z informacjami koniecznymi do przygotowania oferty, dłuższy 

od minimalnych terminów składania ofert określonych w ustawie, co jednocześnie 

uwzględnia złożoność zamówienia i czas potrzebny na sporządzenie ofert. 

11.2 Miejsce oraz termin otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: w Urzędzie Miasta i Gminy Ścinawa, 

Rynek 17, 59-330 Ścinawa  w dniu 27.12.2016 r. o godz. 9.30  

5. Zmienia się załącznik nr 1, 7 i 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

6. Ujednolicona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz z aktualnymi 

załącznikami stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji. 

 

 


